
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 10. 10. 2022

A, schvaluje usnesením č.

RM/230/2022 - vyhodnocení nabídkového řízení na prodej automobilu FORD 
TRANSIT 300S, rok výroby 2004 a schvaluje prodej výhodnější nabídce za 
nabídnutou cenu 21.100,- Kč a zároveň schvaluje uzavření kupní smlouvy

RM/231/2022 - podání žádosti o dotaci na projektový záměr s názvem 
„Atletický ovál 400 m s běžeckou rovinkou a in line dráhou Třemošnice ve 
sportovním areálu Třemošnice14, a současně prohlašuje, že bude zajištěna plná 
výše vlastního podílu žadatele na financování předmětné akce s využitím NSA, 
programu č. 162 52, výzvy 19/2022 - Regiony ÚSC 2022. Vlastní prostředky 
budou představovat minimálně 50 % z celkových způsobilých nákladů akce, a 
současně budou z vlastních zdrojů dofinancovány i nezpůsobilé náklady akce ve 
formě peněžního plnění.
(odůvodnění: v současné době se město Třemošnice nachází v jakémsi mezidobí 
- jsou ukončené volby do zastupitelstva města Třemošnice a běží termín pro 
svolání ustavujícího zastupitelstva, které se uskuteční dne 19. 10. 2022; při 
dodržení platných zákonných lhůt zákona č. 128/2000 Sb., o obecních zřízeních 
není reálné, aby do 31.10. 2022 bylo svoláno řádné zasedání ZM; rozhodnutí 
rady města Třemošnice bude předloženo na nej bližším řádném zasedání ZM, 
pravděpodobně v polovině měsíce listopadu 2022)

RM/232/2022 - uzavření darovacích smluv s nově přihlášenými občany 
v souladu s Výzvou „Staň se občanem města Třemošnice44, kteří splňují 
podmínky a pravidla stanovená ve Směrnici č. 5/2021 „Pravidla k uzavírání DS 
s nově přihlášenými občany na území Třemošnice nebo místních částí44 podle 
seznamu, který je přílohou č. 1 (16 občanů); finanční dar ve výši 5.000,- 
Kč/nově přihlášená osoba se poskytne v souladu se Směrnicí č. 5 nejpozději do 
3 měsíců od přihlášení k trvalému pobytu, pokud je občan v době uzavření 
darovací smlouvy stále občanem města Třemošnice

RM/233/2022 - plán inventur za rok 2022

RM/234/2022 - oznámení záměru o směně pozemků: nově odděleného pozemku 
p.č. 36/4 v k.ú. Skoranov ve vlastnictví města Třemošnice (66 m2) a pozemku 
p.č. 12/5 v k.ú. Skoranov (161 m2); na pozemek ve vlastnictví města je nutné 
vložit věcné břemeno



RM/235/2022 - prodejní cenu knihy „Čarovné Železné hory“ ve výši 450,- 
Kč/ks

B, bere na vědomí

v

- protokol o kontrole provedené Českou školní inspekcí, Pardubický 
inspektorát ve Školní jídelně Třemošnice v souvislosti 
s dodržováním vybraných ustanovení právních předpisů týkajících 
se školního stravování, který neuvádí žádná pochybení

- protokol o výsledku kontroly provedené KrU Pardubického kraje 
v přenesené působnosti na úseku matričních agend, státního 
občanství, vidimace a legalizace obyvatel na MěU Třemošnice, 
který neuvádí žádná pochybení

- protokol o výsledku kontroly provedené MěU Chrudim v přenesené 
působnosti na úseku vedení matričních knih a sbírek listin na MěÚ 
Třemošnice, který neuvádí žádná pochybení

- protokol o kontrole provedený Všeobecnou zdravotní pojišťovnou 
ve věci plateb pojistného na veřejné zdravotní pojištění a 
dodržování ostatních povinností plátce pojistného, který neuvádí 
žádná pochybení

Josef Dvořák v.r. Ing. Miroslav Bubeník v.r.
místostarosta starosta


